Pág. 1/1
AQL - Teléfono: 936800376 >  WhatsApp pedidos: 660781482 > www.aqlproteccion.com > aql@aqlproteccion.com
ANBER - Teléfono: 916063711 > WhatsApp pedidos: 649787619 > www.anber.es > anber@anber.es
REF: HRRS_042026_REV1
RACOR STORZ
FICHA TÉCNICA
ROSCA INTERIOR
Racor Storz con conexión rosca interior, conforme a la norma DIN 14302,
diseñado para su conexión a equipos, válvulas u otros elementos de
instalación que dispongan de rosca exterior compatible.
Su sistema de acoplamiento simétrico permite una conexión rápida,
garantizando estanqueidad y facilidad de uso.
ROSCA EXTERIOR
Racor Storz con conexión rosca exterior, conforme a la norma DIN 14302,
diseñado para su conexión a equipos, válvulas u otros elementos de
instalación que dispongan de rosca interior compatible.
Su sistema de acoplamiento simétrico permite una conexión rápida,
garantizando estanqueidad y facilidad de uso.
Nota: producto sujeto a cambios sin previo aviso debido a la optimización de los productos.
Ø Nominal Rosca Distancia entre “garras” Referencia
D/25 25 mm 31 mm HRRS01250000
C/52 45 mm 66 mm HRRS01450000
B/75 70 mm 89 mm HRRS01700000
A/110 100 mm 133 mm HRRS01100000
Ø Nominal Rosca Distancia entre “garras” Referencia
D/25 25 mm 31 mm HRRS00250000
C/52 45 mm 66 mm HRRS00450000
B/75 70 mm 89 mm HRRS00700000
A/110 100 mm 133 mm HRRS0110A000